
ПРОТОКОЛ № 1
засідання приймальної комісії

ВСП Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка»

від 14.12.2021 року
Присутні: Мотунова Н., Іванова Ю.,
Мірошнік Б., Лісницька В., Клименко Н.,
Ізюмська А.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1. Про створення приймальної комісії з метою здійснення набору у 2022 році.

Мірошнік Б., відповідальний секретар
приймальної комісії.

2. Про розподіл функціональних обов’язків між членами приймальної комісії.
Мірошнік Б., відповідальний секретар
приймальної комісії.

3. Про затвердження плану роботи приймальної комісії на 2022 рік.
Мірошнік Б., відповідальний секретар
приймальної комісії.

1. СЛУХАЛИ: Про створення приймальної комісії з метою здійснення
набору до коледжу у 2022 році.

ВИСТУПИВ: Мірошник Б., відповідальний секретар приймальної комісії,
повідомив, що відповідно до Умов прийому на навчання до закладів фахової
передвищої освіти України в 2022 році, Положення про приймальну комісію та з
метою здійснення набору до коледжу у 2022 році необхідно затвердити склад
приймальної комісії коледжу. Головою приймальної комісії призначити
Мотунову Н., директора коледжу, членами – Лісницьку В., Гришину А.,
Іванову Ю., відповідального секретаря, представників органів студентського
самоврядування.

Мотунова Н. запропонувала затвердити склад приймальної комісії.



Пропозицію Мотунової Н. члени приймальної комісії підтримали
одноголосно.

УХВАЛИЛИ: Затвердити склад приймальної комісії для здійснення набору
у 2022 році.

2. СЛУХАЛИ: Про розподіл функціональних обов’язків між членами
приймальної комісії.

ВИСТУПИВ: Мірошнік Б., відповідальний секретар приймальної комісії,
повідомив, що відповідно до Положення про приймальну комісію закладу фахової
передвищої освіти на її першому засіданні визначаються і документально
оформлюються функціональні обов’язки всіх осіб, які залучаються до організації
та проведення прийому в коледж. Пропонується обговорити й затвердити
розподіл обов’язків членів приймальної комісії.

Мотунова Н., голова приймальної комісії, окреслила функціональні
обов’язки всіх членів комісії та запропонувала їх затвердити.

УХВАЛИЛИ: Затвердити розподіл функціональних обов’язків членів
приймальної комісії у 2022 році.

3. СЛУХАЛИ: Про затвердження плану роботи приймальної комісії на
2022 рік.

ВИСТУПИЛА: Мотунова Н., голова приймальної комісії, ознайомила
присутніх з проєктом плану роботи приймальної комісії на 2022 рік.

УХВАЛИЛИ: Затвердити план роботи приймальної комісії на 2022 рік.

Директор Н. Мотунова

Відповідальний секретар
приймальної комісії Б. Мірошнік



Додаток №1
до протоколу № 1
засідання приймальної комісії
від 14.12.2021 року

Голова комісії – директор коледжу Н. Мотунова – очолює роботу
приймальної комісії, несе загальну відповідальність за виконання правил
прийому, головує на засіданнях приймальної комісії, затверджує розклад
вступних випробувань.

Заступник голови приймальної комісії Ю. Іванова у разі відсутності голови
приймальної комісії виконує його обов’язки, здійснює нагляд за роботою
технічної групи приймальної комісії, відповідає за матеріальне забезпечення
роботи приймальної комісії, підписує тексти письмових робіт, білети для усних
екзаменів.

Відповідальний секретар приймальної комісії Б. Мірошнік координує
роботу приймальної комісії, організовує роботу технічної групи, організовує
підготовку, тиражування та зберігання необхідних для проведення вступних
випробувань матеріалів, складає розклад вступних випробувань, здійснює
шифрування письмових робіт абітурієнтів, відповідає за організацію прийому
документів від абітурієнтів та порядок проведення вступних випробувань,
проводить серед членів приймальної комісії роботу по вивченню нормативних
документів, що стосуються діяльності приймальної комісії, проводить
консультації з абітурієнтами та їх батьками щодо умов та ходу прийому, готує
матеріали до засідань приймальної комісії, по закінченню роботи приймальної
комісії складає звіт. Заступник відповідального секретаря приймальної комісії у
разі відсутності відповідального секретаря виконує його обов’язки, забезпечує
приймальну комісію необхідним обладнанням та матеріалами, веде протоколи
засідань приймальної комісії, організує інформування абітурієнтів щодо правил
прийому, ходу подачі заяв, організації іспитів, зарахування через дошки
оголошень, стенди, засоби масової інформації, проводить консультації з
абітурієнтами та їх батьками щодо умов та ходу прийому.

Члени приймальної комісії Лісницька В., Клименко Н., Ізюмська А. на
засіданнях приймальної комісії приймають рішення щодо допуску абітурієнтів до
вступних випробувань, переводів, поновлень, затвердження розкладу та
матеріалів, які використовуються на вступних іспитах, види конкурсу, квоти
місць, інформують абітурієнтів та їх батьків щодо умов прийому, повернення
абітурієнтам їх документів у разі не зарахування до коледжу, підготовку
необхідних для організації прийому документів, чергування під час вступних
екзаменів.



Голови предметних екзаменаційних комісій готують матеріали до вступних
іспитів, відповідають за дотримання процедури вступних іспитів усіма членами
предметної екзаменаційної комісії та абітурієнтами, перевіряють 5% письмових
робіт абітурієнтів, а також ті роботи, які оцінюються на “відмінно” та
“незадовільно” і проводять консультації перед вступними іспитами, складають
звіти за підсумками вступних випробувань. Члени апеляційної комісії
розглядають апеляції абітурієнтів щодо процедури проведення вступних
випробувань та об’єктивності екзаменаційних оцінок. Усі особи, які залучаються
до роботи приймальної комісії, у своїх діях керуються “Положенням про
приймальну комісію вищого навчального закладу України”, “Умовами прийому
на навчання до закладів фахової передвищої освіти України у 2022 році”,
“Правилами прийому до ВСП «Фаховий коледж ДЗ « Луганський національний
університет імені Тараса Шевченка у 2022 році”.



ПРОТОКОЛ № 2

ПРОТОКОЛ № 1
засідання приймальної комісії

ВСП Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка»

від 17.01.2022 року
Присутні: Мотунова Н., Іванова Ю.,
Мірошнік Б., Лісницька В., Клименко
Н., Ізюмська А.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1. Про затвердження Правил прийому до Фахового колежу ДЗ «ЛНУ імені

Тараса Шевченка» у 2022 р.
Мотунова Н., голова приймальної комісії.

2. Про затвердження Положення про приймальну комісію коледжу та
Положення про апеляційну комісію коледжу

Мотунова Н., голова приймальної комісії.

1. СЛУХАЛИ: Про затвердження Правил прийому до Фахового
колежу ДЗ « ЛНУ імені Тараса Шевченка» у 2022 р.

ВИСТУПИЛА: Мотунова Н., голова приймальної комісії, повідомила,
що відповідно до Умов прийому на навчання для здобуття освітньо-
професійного ступеня фахового молодшого бакалавра у 2022 році,
затверджених наказом Міністерства освіти і науки України 29.10.2021 за  №
1159 та зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 24 грудня 2021 р. за
№1668/37290 кожен заклад фахової передвищої освіти повинен розробити й
затвердити керівником власні правила прийому. Мотунова Н. запропонувала
для затвердження розроблені приймальною комісією Правила прийому до
Фахового колежу ДЗ « ЛНУ імені Тараса Шевченка» у 2022 р., до яких входять
умови зарахування до коледжу, перелік галузей знань й спеціальностей,
терміни прийому документів за денною формою навчання тощо.

Пропозицію Мотунової Н. щодо затвердження Правил прийому у 2022
році члени приймальної комісії підтримали одноголосно.



УХВАЛИЛИ: 1. Рекомендувати Педагогічній раді коледжу та Вченій
раді університету затвердити Правила прийому до Фахового колежу ДЗ «
ЛНУ імені Тараса Шевченка» у 2022 р.

2. Після затвердження Педагогічною радою коледжу та Вченою
радою університету, інформацію розмістити на офіційному сайті Коледжу
Луганського національного університету імені Тараса Шевченка та
інформаційних стендах Приймальної комісії.

2.СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про приймальну комісію
коледжу та Положення про апеляційну комісію коледжу.

ВИСТУПИЛА: Іванова Ю., член приймальної комісії щодо
затвердження Положення про приймальну комісію коледжу та
Положення про апеляційну комісію коледжу.

УХВАЛИЛИ: Затвердити Положення про приймальну комісію коледжу
та Положення про апеляційну комісію коледжу.

Голова приймальної комісії Н. Мотунова

Відповідальний секретар
приймальної комісії Б. Мірошнік



ПРОТОКОЛ № 3

засідання приймальної комісії
ВСП Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка»

від 26.01.2022 року

Присутні: Мотунова Н., Іванова Ю.,
Мірошнік Б., Лісницька В., Клименко
Н., Ізюмська А.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про затвердження фахових атестаційних комісій за освітньо-

професійним ступенем фаховий молодший бакалавр.

Мотунова Н., голова

приймальної комісії.

СЛУХАЛИ: Про затвердження фахових атестаційних комісій за освітньо-

професійним ступенем фаховий молодший бакалавр.

ВИСТУПИЛА: Мотунова Н., голова приймальної комісії, запропонувала

склад фахових атестаційних комісій за освітньо-професійним ступенем

фаховий молодший бакалавр.

УХВАЛИЛИ:

1. Затвердити фахові атестаційні комісії за освітньо-професійним ступенем

фаховий молодший бакалавр.

2. Видати наказ про склад фахових атестаційних комісій за освітньо-

професійним ступенем фаховий молодший бакалавр.

Голова приймальної комісії Н. Мотунова

Відповідальний секретар
приймальної комісії Б. Мірошнік



ПРОТОКОЛ № 4

засідання приймальної комісії
ВСП Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка»

від 22.02.2022 року

Присутні: Мотунова Н., Іванова Ю.,
Мірошнік Б., Лісницька В., Клименко
Н. Ізюмська А.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про призначення та затвердження голів предметних екзаменаційних

комісій.

Мотунова Н., голова

приймальної комісії.

2. Про призначення та затвердження предметних екзаменаційних комісій.

Мотунова Н., голова

приймальної комісії.

1. СЛУХАЛИ: Про призначення та затвердження голів предметних

екзаменаційних комісій.

ВИСТУПИЛА: Мотунова Н., голова приймальної комісії, запропонувала

кандидатури на голів предметних екзаменаційних комісій – кандидатів наук,

викладачів вищої кваліфікаційної категорії коледжу та університету. Крім того,

Мотунова Н. зазначила, що голови предметних екзаменаційних комісій повинні

розробити всі необхідні екзаменаційні матеріали та подати пропозиції щодо

членів предметних екзаменаційних комісій.

УХВАЛИЛИ: 1. Затвердити голів предметних екзаменаційних комісій. 2.

Видати наказ про склад голів предметних екзаменаційних комісій. 3. Головам



предметних екзаменаційних комісій розробити й затвердити в установленому

порядку всі екзаменаційні матеріали.

2. СЛУХАЛИ: Про призначення та затвердження предметних екзаменаційних

комісій.

ВИСТУПИЛА: Мотунова Н., голова приймальної комісії, запропонувала

кандидатури на склад предметних екзаменаційних комісій – викладачів

Коледжу ЛНУ імені Тараса Шевченка. Крім того, Мотунова Н. зазначила, що

предметні екзаменаційні комісії повинні розробити всі необхідні екзаменаційні

матеріали.

УХВАЛИЛИ: 1. Затвердити предметні екзаменаційні комісії. 2. Видати

наказ про склад предметних екзаменаційних комісій. 3. Предметним

екзаменаційним комісіям розробити й затвердити в установленому порядку всі

екзаменаційні матеріали.

Голова приймальної комісії Н. Мотунова

Відповідальний секретар
приймальної комісії Б. Мірошнік



ПРОТОКОЛ № 5

засідання приймальної комісії

ВСП Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка»

від 23.03.2022 року

Присутні: Мотунова Н., Іванова Ю.,
Мірошнік Б., Лісницька В., Клименко
Н., Ізюмська А.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про затвердження складу апеляційної комісії за освітньо-професійним

ступенем фаховий молодший бакалавр.

Мотунова Н., голова

приймальної комісії.

СЛУХАЛИ: Про затвердження апеляційної комісії за освітньо-

професійним ступенем фаховий молодший бакалавр.

ВИСТУПИЛА: Мотунова Н., голова приймальної комісії, запропонувала

кандидатури у склад апеляційної комісії за освітньо-професійним ступенем

фаховий молодший бакалавр.

УХВАЛИЛИ: 1. Затвердити склад апеляційної комісії за освітньо-

професійним ступенем фаховий молодший бакалавр. 2. Видати наказ про склад

апеляційних комісій за освітньо-професійним ступенем фаховий молодший

бакалавр.

Голова приймальної комісії Н. Мотунова

Відповідальний секретар
приймальної комісії Б. Мірошнік



ПРОТОКОЛ № 6

засідання приймальної комісії
ВСП Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка»

від 13.04.2022 року

Присутні: Мотунова Н., Іванова Ю.,
Мірошнік Б., Лісницька В., Клименко Н.,
Ізюмська А.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про затвердження програм творчих конкурсів.

Мірошнік Б., відповідальний секретар
приймальної комісії.

2. Про затвердження програм фахових вступних випробувань, вступних
іспитів та співбесід.

Мірошнік Б., відповідальний секретар
приймальної комісії.

3. Про затвердження вступних іспитів з загальноосвітніх предметів до ВСП
«Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка» у 2022 р.

Мірошнік Б., відповідальний секретар
приймальної комісії.

1. СЛУХАЛИ: Про затвердження програм творчих конкурсів для вступу
до ВСП «Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка» у 2022 р.

ВИСТУПИВ: Мірошнік Б., відповідальний секретар приймальної комісії,
з програмами творчих конкурсів за спеціальностями: 014 Середня освіта
(фізична культура), 022 Дизайн (Перукарське мистецтво та декоративна
косметика).



УХВАЛИЛИ: 1. Затвердити програми творчих конкурсів. 2. Програми
творчих конкурсів розмістити на офіційному сайті ВСП «Фаховий коледж ДЗ
«ЛНУ імені Тараса Шевченка» та інформаційних стендах Приймальної комісії.

3. СЛУХАЛИ: Про затвердження програм фахових вступних
випробувань, вступних іспитів та співбесід до ВСП «Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ
імені Тараса Шевченка» у 2022 р.

ВИСТУПИВ: Мірошнік Б., відповідальний секретар приймальної комісії,
про затвердження програм фахових вступних випробувань, вступних іспитів та
співбесід.

УХВАЛИЛИ: 1. Затвердити програми фахових вступних випробувань,
вступних іспитів та співбесід. 2. Програми фахових вступних випробувань,
вступних іспитів та співбесід розмістити на офіційному сайті ВСП «Фаховий
коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка» та інформаційних стендах
Приймальної комісії.

3. СЛУХАЛИ: Про затвердження матеріалів вступних іспитів з
загальноосвітніх предметів до ВСП «Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса
Шевченка» у 2022 р. для вступників на основі базової загальної середньої
освіти та повної загальної середньої освіти.

ВИСТУПИВ: Мірошнік Б., відповідальний секретар приймальної комісії,
щодо затвердження матеріалів вступних іспитів з загальноосвітніх предметів до
ВСП «Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка» у 2022 р. для
вступників на основі базової загальної середньої освіти та повної загальної
середньої освіти.

УХВАЛИЛИ: Затвердити матеріали вступних іспитів з загальноосвітніх
предметів до ВСП «Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка» у 2022
р. для вступників на основі базової загальної середньої освіти та повної
загальної середньої освіти.

Голова приймальної комісії Н. Мотунова
Відповідальний секретар
приймальної комісії Б. Мірошнік



ПРОТОКОЛ   № 7

засідання приймальної комісії

ВСП «Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка»

від 26.05.2022 року

Присутні: Мотунова Н. Іванова Ю..,

Мірошнік Б., Лісницька В., Клименко Н.,

Ізюмська А.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про внесення змін до наказу про створення приймальної комісії

фахового коледжу

Мотунова Н., голова приймальної комісії.

2. Про  склад технічного персоналу приймальної комісії.

Мірошнік Б., відповідальний

секретар приймальної комісії.

3. Про вартість навчання у 2022 році.

Мірошнік Б., відповідальний

секретар приймальної комісії.

1. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до складу приймальної комісії

«Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка».

ВИСТУПИЛА: Голова приймальної комісії Мотунова Н., яка

інформувала про зміни у складі приймальної комісії 2022 р.

УХВАЛИЛИ: 1. Внести зміни до приймальної комісії фахового

коледжу у 2022 р.: заступник голови приймальної комісії – Костюк О.,

викладач коледжу; відповідальний секретар – Спорихіна О., викладач



коледжу, Мірошнік Б. – член комісії, викладач коледжу; вивести зі складу

комісії Клименко Н. .

2. СЛУХАЛИ: Про  склад технічного персоналу приймальної комісії.

ВИСТУПИВ: Відповідальний секретар приймальної комісії Мірошнік

Б., який інформував членів приймальної комісії про склад технічного

персоналу приймальної комісії та розподіл обов’язків між членами технічної

групи.

УХВАЛИЛИ: 1. До складу технічного персоналу приймальної комісії

включити викладачів коледжу згідно з поданою інформацією. 2. Скласти

графік роботи технічного персоналу.

3. СЛУХАЛИ: Про вартість навчання у 2022 році.

ВИСТУПИВ: Відповідальний секретар приймальної комісії Мірошнік

Б., подав пропозиції щодо вартості навчання (за весь термін навчання) для

студентів які вступають у 2022-2023 навчальному році до ВСП «Фаховий

коледж ДЗ «Луганський національний університет імені Тараса Шевченка».

УХВАЛИЛИ: 1. Затвердити пропозиції щодо вартості навчання для

студентів у 2022-2023 навчальному році. 2. Подати дані пропозиції до

бухгалтерії ДЗ «Луганський національний університет імені Тараса

Шевченка», для видання відповідного наказу.

Голова приймальної комісії Н. Мотунова

Відповідальний секретар
приймальної комісії Б. Мірошнік



ПРОТОКОЛ № 8
засідання приймальної комісії

ВСП «Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка»

від 01. 06.2022 року

Присутні: Мотунова Н., Костюк О.,

Спорихіна О., Іванова Ю., Мірошнік Б.,

Лісницька В., Ізюмська А.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1. Щодо організації роботи приймальної комісії в умовах військового стану

на території України та евакуації фахового коледжу до м. Лубни,
Полтавська область.

Спорихіна О., відповідальний секретар
приймальної комісії

1. СЛУХАЛИ: Про організацію роботи приймальної комісії в умова
військового стану на території України та евакуації фахового коледжу до
м. Лубни, Полтавська область.
ВИСТУПАЛИ: Спорихіна О., відповідальний секретар приймальної

комісії, ознайомила присутніх із організацією роботи приймальної комісії в
умовах військового стану на території України та евакуації фахового
коледжу до м. Лубни, Полтавська область.

2. УХВАЛИЛИЛ: Затвердити план заходів щодо роботи приймальної
комісії в умовах військового стану на території України та евакуації
фахового коледжу до м. Лубни, Полтавська область.

Голова приймальної комісії Н. Мотунова

Відповідальний секретар
приймальної комісії О. Спорихіна



ПРОТОКОЛ № 9
засідання приймальної комісії

ВСП «Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка»

від 22. 06. 2022 року

Присутні: Мотунова Н., Костюк О.,

Спорихіна О., Іванова Ю., Мірошнік Б.,

Лісницька В., Ізюмська А.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1.Про затвердження графіку вступних випробувань за ОПС фаховий

молодший бакалавр на основі БЗСО (9 клас) до ВСП «Фаховий коледж
ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка» у 2022р.

Спорихіна О.,
відповідальний секретар
приймальної комісії.

2.Про затвердження графіку вступних випробувань за ОПС фаховий
молодший бакалавр на основі БЗСО (9 клас) до ВСП «Фаховий коледж
ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка» у 2022р. (додатковий набір)

Спорихіна О.,
відповідальний секретар
приймальної комісії.

3.Про затвердження графіку вступних випробувань за ОПС фаховий
молодший бакалавр на основі ПЗСО (11 клас) для вступників які
претендують на бюджет до ВСП «Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені
Тараса Шевченка» у 2022р.

Спорихіна О.,
відповідальний секретар
приймальної комісії.

4.Про затвердження графіку вступних випробувань за ОПС фаховий
молодший бакалавр на основі ПЗСО для вступників які претендують на
контракт до ВСП «Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка» у
2022р.

Спорихіна О.,
відповідальний секретар
приймальної комісії.



5.Про затвердження графіку вступних випробувань та творчих конкурсів за
ОПС фаховий молодший бакалавр на основі БЗСО (11 клас) які
претендують на контракт до ВСП «Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені
Тараса Шевченка» у 2022р. (додаткова сесія)

Спорихіна О.,
відповідальний секретар
приймальної комісії.

6.Про затвердження графіку вступних випробувань за ОПС фаховий
молодший бакалавр на основі ОКР «Кваліфікований робітник» до ВСП
«Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка» у 2022р.

Спорихіна О.,
відповідальний секретар
приймальної комісії.

7.Про процедуру проведення конкурсного відбору виконавців державного
замовлення у 2022 році.

Мотунова Н., голова
приймальної комісії.

8.Про інформаційні матеріали щодо документів осіб, які мають право на
спеціальні умови участі у конкурсному відборі при вступі до закладів вищої
освіти України для здобуття вищої освіти.

Спорихіна О.,
відповідальний секретар
приймальної комісії.

1. СЛУХАЛИ: Про затвердження графіку вступних випробувань за ОПС
фаховий молодший бакалавр на основі БЗСО до ВСП «Фаховий коледж
ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка» у 2022р.

ВИСТУПИЛА: Спорихіна О., відповідальний секретар приймальної
комісії, щодо затвердження графіку вступних випробувань за ОПС фаховий
молодший бакалавр на основі БЗСО до ВСП «Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ
імені Тараса Шевченка» у 2022р.



УХВАЛИЛИ: Затвердити графік вступних випробувань за ОПС
фаховий молодший бакалавр на основі БЗСО до ВСП «Фаховий коледж
ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка» у 2022р.

2. СЛУХАЛИ: Про затвердження графіку вступних випробувань за
ОПС фаховий молодший бакалавр на основі БЗСО (9 клас) до ВСП
«Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка» у 2022р.
(додатковий набір).

Спорихіна О.,
відповідальний секретар
приймальної комісії.

ВИСТУПИЛА: Спорихіна О., відповідальний секретар приймальної
комісії, щодо затвердження графіку вступних випробувань за ОПС
фаховий молодший бакалавр на основі БЗСО до ВСП «Фаховий коледж
ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка» у 2022р. (додатковий набір).

УХВАЛИЛИ: Затвердити графік вступних випробувань за ОПС
фаховий молодший бакалавр на основі БЗСО до ВСП «Фаховий коледж ДЗ
«ЛНУ імені Тараса Шевченка» у 2022р. (додатковий набір).

3. СЛУХАЛИ: Про затвердження графіку вступних випробувань за
ОПС фаховий молодший бакалавр на основі ПЗСО (11 клас) для
вступників які претендують на бюджет до ВСП «Фаховий коледж ДЗ
«ЛНУ імені Тараса Шевченка» у 2022р.

Спорихіна О.,
відповідальний секретар
приймальної комісії.

ВИСТУПИЛА: Спорихіна О., відповідальний секретар приймальної
комісії, щодо затвердження графіку вступних випробувань за ОПС
фаховий молодший бакалавр на основі ПЗСО (11 клас) для вступників які
претендують на бюджет до ВСП «Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса
Шевченка» у 2022р.

УХВАЛИЛИ: Затвердити графік вступних випробувань за ОПС
фаховий молодший бакалавр на основі ПЗСО (11 клас) для вступників які
претендують на бюджет до ВСП «Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса
Шевченка» у 2022р.



4. СЛУХАЛИ: Про затвердження графіку вступних випробувань за
ОПС фаховий молодший бакалавр на основі ПЗСО для вступників які
претендують на контракт до до ВСП «Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені
Тараса Шевченка» у 2022р.

Спорихіна О.,
відповідальний секретар
приймальної комісії.

ВИСТУПИЛА: Спорихіна О., відповідальний секретар приймальної
комісії, щодо затвердження графіку вступних випробувань за ОПС
фаховий молодший бакалавр на основі ПЗСО для вступників які
претендують на контракт до ВСП «Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса
Шевченка» у 2022р. (додатковий набір).

УХВАЛИЛИ: Затвердити графік вступних випробувань за ОПС
фаховий молодший бакалавр на основі ПЗСО для вступників які
претендують на контракт до ВСП «Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса
Шевченка» у 2022р.

5. СЛУХАЛИ: Про затвердження графіку вступних випробувань та творчих
конкурсів за ОПС фаховий молодший бакалавр на основі БЗСО (11 клас) для
вступників які претендують на контракт до ВСП «Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ
імені Тараса Шевченка» у 2022р. (додаткова сесія).

Спорихіна О.,
відповідальний секретар
приймальної комісії.

ВИСТУПИЛА: Спорихіна О., відповідальний секретар приймальної комісії,
щодо затвердження графіку вступних випробувань за ОПС фаховий молодший
бакалавр на основі БЗСО (11 клас) для вступників які претендують на контракт до
ВСП «Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка» у 2022р. (додаткова
сесія).

УХВАЛИЛИ: Затвердити графік вступних випробувань за ОПС фаховий
молодший бакалавр на основі БЗСО (11 клас) для вступників які претендують на
контракт до ВСП «Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка» у 2022р.
(додаткова сесія).

6. СЛУХАЛИ: Про затвердження графіку вступних випробувань за ОПС
фаховий молодший бакалавр на основі ОКР «Кваліфікований робітник» до ВСП
«Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка» у 2022р.



Спорихіна О.,
відповідальний секретар
приймальної комісії.

ВИСТУПИЛА: Спорихіна О., відповідальний секретар приймальної комісії,
щодо затвердження графіку вступних випробувань за ОПС Фаховий молодший
бакалавр на основі ОКР «Кваліфікований робітник» до ВСП «Фаховий коледж ДЗ
«ЛНУ імені Тараса Шевченка» у 2022р.
УХВАЛИЛИ: Затвердити графік вступних випробувань за ОПС фаховий
молодший бакалавр на основі ОКР до ВСП «Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені
Тараса Шевченка» у 2022р.
7.СЛУХАЛИ: Про процедуру проведення конкурсного відбору виконавців
державного замовлення у 2022 році.

Мотунова Н., голова
приймальної комісії.

ВИСТУПИЛА: Мотунова Н., голову приймальної комісії, щодо
підготовки та подання документів на конкурсний відбір виконавців державного
замовлення у 2022 році на підготовку здобувачів вищої та фахової перед вищої
освіти закладам, які перебувають у сфері управління МОН.

УХВАЛИЛИ: Подати документи на конкурсний відбір виконавців державного
замовлення у 2022 році на підготовку здобувачів вищої та фахової перед вищої
освіти закладам, які перебувають у сфері управління МОН.

8. СЛУХАЛИ: Про інформаційні матеріали щодо документів осіб, які
мають право на спеціальні умови участі у конкурсному відборі при вступі до
закладів вищої освіти України для здобуття вищої освіти.

ВИСТУПИЛА: Спорихіна О., відповідальний секретар приймальної
комісії, про інформаційні матеріали щодо документів осіб, які мають право на
спеціальні умови участі у конкурсному відборі при вступі до закладів ВО України
для здобуття вищої освіти.

УХВАЛИЛИ: прийняти інформацію до відома та розмітити на офіційному
сайті коледжу.

Голова приймальної комісії Н. Мотунова

Відповідальний секретар
приймальної комісії О.Спорихін



ПРОТОКОЛ № 10
засідання приймальної комісії

ВСП «Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка»

від 01. 07.2022 року

Присутні: Мотунова Н., Костюк О.,

Спорихіна О., Іванова Ю., Мірошнік Б.,

Лісницька В., Ізюмська А.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1.Про затвердження Правил прийому до ВСП «Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ

імені Тараса Шевченка у 2022 році»
Спорихіна О.,
відповідальний секретар
приймальної комісії.

1. СЛУХАЛИ: Мотунову Н., голова приймальної комісії ознайомила
присутніх з  Порядком прийому на навчання до закладів фахової
передвищої освіти в 2022 році, затверджених наказом Міністерства
освіти і науки України від 20 квітня 2022 року № 364 (зі змінами,
затвердженими наказом Міністерства освіти і науки України від 27
червня 2022 року № 594 та зареєстрованих у Міністерстві юстиції
України 29 червня 2022 р. за № 713/38049, змінами, затвердженими
наказом Міністерства освіти і науки України від 30 червня 2022
року № 600 та зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 01
липня 2022 р. за № 724/38060. Згідного цього порядку було
розроблено Правила прийому до ВСП «Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ
імені Тараса Шевченка» у 2022 році (відповідно попередні правила
прийому до фахового коледжу у 2022 році втратили свою чинність).

ВИСТУПАЛИ: Іванова Ю. з пропозицією затвердити Правила
прийому до ВСП «Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка» у
2022 році

УХВАЛИЛИ: Затвердити Правила прийому до ВСП «Фаховий коледж
ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка» у 2022 році
Голова приймальної комісії Н. Мотунова

Відповідальний секретар
приймальної комісії О.Спорихіна



ПРОТОКОЛ № 11

засідання приймальної комісії

ВСП «Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка»

від 13. 07. 2022 року

Присутні: Мотунова Н., Костюк О.,

Спорихіна О., Іванова Ю., Мірошнік Б.,

Лісницька В., Ізюмська А.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про допуск вступників на основі БЗСО до участі у конкурсі/вступних
випробуваннях за освітньо-професійним ступенем фаховий молодший
бакалавр» на денну форму.

Спорихіна О.,

відповідальний секретар
приймальної комісії.

1. СЛУХАЛИ: Про допуск вступників на основі БЗСО до участі у
конкурсі/вступних випробуваннях за освітньо-професійним ступенем
фаховий молодший бакалавр на денну форму.

ВИСТУПИЛА: Спорихіна О., відповідальний секретар приймальної комісії,
про допуск до вступних випробувань вступників на основі БЗСО на навчання до
ВСП «Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка» для отримання
освітньо-професійного ступеня фаховий молодший бакалавр за денною формою
навчання за спеціальностями:

№п/п Спеціальність Кількість заяв
1. Початкова освіта 10
2. Середня освіта (фізична культура) 18
3. Інформаційна, бібліотечна та архівна справа 8
4. Готельно-ресторанна справа 12
5. Дизайн (перукарське мистецтво та

декоративна косметика)
14

Разом 62

УХВАЛИЛИ: Допустити до вступних випробувань осіб, які подали
документи до Приймальної комісії для вступу за денною формою навчання для
отримання освітньо-професійного ступеня фаховий молодший бакалавр у період з
30.06 по 13.07 2022 року.



Голова приймальної комісії Н. Мотунова

Відповідальний секретар

приймальної комісії О. Спорихіна



ПРОТОКОЛ № 12

засідання приймальної комісії

ВСП «Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка»

Від 22 . 07. 2022 року

Присутні: Мотунова Н., Костюк О.,

Спорихіна О., Іванова Ю., Мірошнік Б.,

Лісницька В., Ізюмська А.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про результати проведення індивідуальної усної співбесіди з української
мови, творчих конкурсів 14-21.07.2022.

Спорихіна О., відповідальний
секретар приймальної комісії

1. СЛУХАЛИ: Про результати проведення вступних іспитів із
загальноосвітніх предметів 14-21.07.2022.

ВИСТУПАВ: Спорихіна О., секретар приймальної комісії, яка
проінформувала всіх членів засідання про порядок зарахування абітурієнтів,
встановлений «Правилами прийому до ВСП «Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ
імені Тараса Шевченка» на 2022 рік». Всі персональні данні вносилися до
Єдиної державної електронної бази з питань освіти, абітурієнтів за кожною
спеціальністю. Відповідно до «Правил прийому» у 2022 р. для конкурсного
відбору осіб, які на основі базової загальної середньої освіти вступають для
здобуття освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра,
зараховуються результати індивідуальної усної співбесіди з української
мови (на спеціальності 013 «Початкова освіта», 012 «Дошкільна освіта»,
241 «Готельно-ресторанна справа», 029 «Інформаційна, бібліотечна та
архівна справа»). Для спеціальностей 014 Середня освіта (Фізична
культура) та «Дизайн» – творчий конкурс. Вступні іспити проходили згідно
затвердженого графіку з 14.07.2022 р. по 21.07.2022 р. Конкурсний бал
зараховуються результати індивідуальної усної співбесіди, творчого
конкурсу, розгляду мотиваційного листа у встановлених Правилами
прийому 2022 до фахового коледжу.

УХВАЛИЛИ: 1. Згідно „Правил прийому 2022” оприлюднити результати
вступних випробувань (індивідуальної усної співбесіди з української мови),



творчих конкурсів за освітньо-професійним ступенем фаховий молодший
бакалавр на основі БЗСО (9 класів) наступних абітурієнтів:

Результати індивідуальної усної співбесіди з української мови

14.07.2022 р.
№
з/п

Шифр Прізвище, ім'я, по батькові (за наявності)
вступника

Кількість балів
цифрами словами

1 2 3 4 5

1 Авакумова Анна Олександрівна
170 сто сімдесят

2 Діденко Вікторія Олександрівна 190 сто дев`яносто

3 Ковальова Вероніка Дмитрівна 200 двісті

4 Савенко Вікторія Миколаївна 160 сто шістдесят

16.07.2022 р.
5 Корнілов Максим Євгенович 191 сто сімдесят

шість
6 Курило Таїсія Миколаївна 176 сто сімдесят

шість
7 Лук`янець Анна Юріївна 178 сто сімдесят

вісім
8 Медведєв Єгор Андрійович 195 сто дев`яносто

п`ять
9 Мотунов Данило Олегович 196 сто дев`яносто

шість
10 Ніконова Поліна Ігорівна 200 Двісті

11 Федорчук Анастасія Романівна 190 сто дев`яносто
12 Шокало Анастасія Михайлівна 147 сто сорок сім

13 Савенко Вікторія Миколаївна 160 сто шістдесят

18.07.2022 р.
14 Поплавський Іван Олександрович 168 Сто шістдесят

вісім
15 Сербієнко Ольга Петрівна 181 Сто вісімдесят

один
16 Сербієнко Руслан Олександрович 175 Сто сімдесят

п`ять



Результати творчого конкурсу
зі спеціальності 014 Середня освіта (фізична культура)

14.07.2022 р.
№
з/п

Шифр Прізвище, ім'я, по батькові (за наявності)
вступника

Кількість балів
цифрами словами

1 2 3 4 5
1

Дронов Марко Русланович 190 сто дев’яносто

2
Гончаров Сергій Юрійович 195 сто  дев’яносто

п’ять

3
Черевата Софія Романівна 195 сто  дев’яносто

п’ять

4
Новоселець Ерік Володимирович 200 двісті

20.07.2022 р.
5 Лукянцева Оксана Анатоліївна 181 сто вісімдесят

один

6
Поплавський Іван Олександрович 195 сто  дев’яносто

п’ять
21.07.2022 р.

7
Сербієнко Руслан Олександрович 191 сто дев’яносто

один
8

Сербієнко Ольга Петрівна 181 сто вісімдесят
один

9 Рильщіков Олексій Вікторович 120 сто двадцять

Результати творчого конкурсу

зі спеціальності Дизайн

15.07.2022 р.
№
з/п

Шифр Прізвище, ім'я, по батькові (за наявності)
вступника

Кількість балів
цифрами словами

1 2 3 4 5
1 Авакумова Анна Олексіївна 180 сто вісімдесят

2 Іванова Софія 165 сто шістдесят
п’ять

3 Ковальова Вероніка 170 сто сімдесят



4 Лук`янець Анна Юріївна 160 сто шістдесят

5 Маселко Вероніка Павлівна 190 сто дев’яносто

6 Нагорна Аліна Володимирівна 165 сто шістдесят
п’ять

7 Оніщук Олександра Андіріївна 165 сто шістдесят
п’ять

8 Сердюк Катерина Олександрівна 190 сто дев’яносто

9 Черних Єлизавета Володимирівна 185 сто вісімдесят
п’ять

10 Шокало Вікторія Михайлівна 180 сто вісімдесят

20.07.2022 р.
11 Бобирь Яна

170 сто сімдесят

12 Федорчук Анастасія Романівна 170 сто сімдесят

Голова приймальної комісії Н. Мотунова

Відповідальний секретар

приймальної комісії О.Спорихіна



ПРОТОКОЛ № 13

засідання приймальної комісії

ВСП «Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка»

від 26. 07. 2022 року

Присутні: Мотунова Н., Костюк О.,

Спорихіна О., Іванова Ю., Мірошнік Б.,

Лісницька В., Ізюмська А.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про рейтингові списки вступників до зарахування на місця державного
замовлення та за кошти фізичних або юридичних осіб.

Спорихіна О., відповідальний
секретар приймальної комісії

1. СЛУХАЛИ: Про рейтингові списки вступників до зарахування на місця
державного замовлення та за кошти фізичних або юридичних осіб.

ВИСТУПАЛА: Спорихіна О., секретар приймальної комісії, яка
проінформував всіх членів засідання про порядок зарахування абітурієнтів,
встановлений «Правилами прийому до ВСП «Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ
імені Тараса Шевченка» на 2022 рік». Всі персональні данні вносилися до
Єдиної державної електронної бази з питань освіти, про що свідчать
рейтингові списки абітурієнтів за кожною спеціальністю. Відповідно до
«Правил прийому» у 2022 р. Індивідуальна усна співбесіда та творчі
конкурси проходили згідно затвердженого графіку з 14.07.2022 р. по
21.07.2022 р. в онлайн форматі. Рейтинговий список вступників формувався
за категоріями в такій послідовності: – вступники, які мають право на
зарахування за квотами; – вступники, які мають право на зарахування на
загальних умовах. Особи, які подали заяви та беруть участь у конкурсному
відборі на місця державного замовлення, після прийняття приймальною
комісією рішення про рекомендування до зарахування зобов’язані виконати
вимоги для зарахування на місця державного замовлення, а саме: подати
особисто оригінали документа про освітній (освітньо-кваліфікаційний)
рівень та додатка до нього до 28.07.2022 року до 18.00 години. Накази про
зарахування на навчання видаються керівником ВСП «Фаховий коледж ДЗ
«ЛНУ імені Тараса Шевченка» на підставі рішення приймальної комісії.



УХВАЛИЛИ: 1. Згідно „Правил прийому 2022” оприлюднити список
рекомендуваних до зарахування на 1 курс на місця, забезпечені державним
замовленням та за рахунок коштів фізичних або юридичних осіб (денна
форма навчання) за освітньо-професійним ступенем фахового молодшого
бакалавра на основі БЗСО (9 класів) наступних абітурієнтів за
спеціальностями (Додаток 1на 5 ар.)
дап

2. Оприлюднити рейтингові списки вступників із зазначенням
рекомендованих до зарахування на місця державного замовленняна та за
рахунок коштів фізичних або юридичних осіб до 12.00 години 26.07.2022
року на інформаційному стенді приймальної комісії та веб-сайті ВСП «
Фаховий коледж ДЗ « ЛНУ імені Тараса Шевченка» .

Голова приймальної комісії Н. Мотунова

Відповідальний секретар

приймальної комісії О.Спорихіна













ПРОТОКОЛ № 14

засідання приймальної комісії

ВСП «Фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка»

від 29. 07. 2022 року

Присутні: Мотунова Н., Костюк О.,

Спорихіна О., Іванова Ю., Мірошнік Б.,

Лісницька В., Ізюмська А.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про зарахування за державним замовленням вступників на основі БЗСО.
Спорихіна О., відповідальний
секретар приймальної комісії

1. СЛУХАЛИ: Про зарахування за державним замовленням вступників на
основі БЗСО.

ВИСТУПАЛА: Спорихіна О., секретар приймальної комісії, яка повідомила,
що особи, які подали заяви та беруть участь у конкурсному відборі на місця
державного замовлення, після прийняття приймальною комісією рішення про
рекомендування до зарахування зобов’язані виконати вимоги для зарахування
на місця державного замовлення, а саме: подати особисто оригінали документа
про освітній (освітньо-кваліфікаційний) рівень та додатка до нього. Накази про
зарахування на навчання видаються керівником ВСП «Фаховий коледж ДЗ
«ЛНУ імені Тараса Шевченка» на підставі рішення приймальної комісії.

УХВАЛИЛИ: 1. Згідно „Правил прийому 2022” рекомендувати до
зарахування на навчання на 1 курс на основі БЗСО на місця, державного
замовленням, (денна форма навчання) за освітньо-професійним ступенем
фаховий молодший бакалавр наступних абітурієнтів за спеціальностями
відповідно сформованого наказу в  ЄДБО.

2. Сформувати в Єдиній базі та оприлюднити на інформаційному стенді
приймальної комісії та сторінці фахового коледжу на сайті ДЗ « ЛНУ імені
Тараса Шевченка» накази про зарахування на навчання з додатками до них
у вигляді списку зарахованих у строки.

Голова приймальної комісії Н. Мотунова



Відповідальний секретар

приймальної комісії О.Спорихіна


